
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №28 

имени А.А. Суркова

ПРИКАЗ

01.09.2024 

О наставничестве

№ 01-02/113-40

В связи с увеличением числа молодых специалистов, стажем работы по 
преподаванию ряда предметов до 5 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество над педагогами, имеющим стаж работы 
по преподаванию предметов до 5 лет.

2. Назначить с 1 сентября 2024 года наставниками следующих педагогов.

• Дележеву Ольгу Викторовну, учителя начальных классов;
• Антонову Елену Михайловну, учителя начальных классов, 

Алексееву Рамилу Абдыкадыровну, учителя начальных классов; 
Скоробогатову Светлану Геннадьевну, учителя химии,

9

О

3 .
4. v j a i x p v ^ i i n  1 13 n u v i u u n x i

Учитель Наставник
Комашва Анастасия Алексеевна Дележева Ольга Викторовна
Лапшина Юлия Александровна Антонова Елена Михайловна
Смирнова Виктория 
Александровна

Алексеева Рамила Абдыкадыровна

Волкова Наталия Денисовна
Скоробогатова Светлана 
Г еннадьевна

5. Установить педагогам-наставникам выплаты в виде стимулирующей 
надбавки в соответствии с Положением «О системе оплаты труда 
работников средней школы №28 имени А.А^ Суркова».

Директор школы О.Н. Шальнова


